Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

   _16.04.2019______________ г. Менделеевск                   № 190 ________

О внесении изменения в Положение об

Общественном совете Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

         В соответствии с п. 4.3 Протоколом заседания Комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан от 24.09.2018 и

п. 5.1 Протокола заседания Президиума Кабинета Министров Республики

Татарстан от 11.02.2019 №1-пп.

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об Общественном совете Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета

Менделеевского муниципального района от 17 ноября 2015 года №22,

следующее изменение:

пункт 2.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«- вопросы профилактики коррупции».
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru и на портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета                                                               В.С.Чершинцев

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/